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Teknik- og Miljøforvaltningen har sendt et udkast til 
skybrudsprojektpakke 2018 i høring med svarfrist d. 30. august 2016. 
Pakken indeholder to skybrudsprojekter i Indre By Lokaludvalgs 
område, nemlig rensning i Sortedams Sø og rensning i Peblinge Sø. 
 
Borgerdialog 

Lokaludvalget har ikke haft borgerdialog om denne sag. 
 
Lokaludvalgets holdning 

Indre By Lokaludvalg har ingen bemærkninger til de to projekter i 
lokaludvalgets område  
 
Men generelt foreslår vi,  
- at udformningen og etableringen af skybrudsprojekter sker i 

samarbejde med de, der bliver berørt af dem. 
- en bedre varsling af beboere, erhverv og ejendomsejere forud for 

anlægsarbejder i det offentlige rum, idet der er konkrete 
eksempler på, at ejendomsejere kort inden et anlægsarbejde bliver 
informeret om arbejdet og om krav til egenfinansiering af 
eventuelt merarbejde. 

- at lokaludvalgene får en begrundet tilbagemelding på de tidligere 
fremsendte høringssvar, samt svar på hvordan kommunen 
forholder sig til ønsker og forslag, som lokaludvalgene har 
fremsat. 

 
Skybrudsprojektet for Sankt Jørgens Sø 
Skybrudsprojektet for Sankt Jørgens Sø er så vidt vides under 
udvikling, men ikke omtalt i skybrudsprojektpakke 2018. Da det 
formentlig bliver et projekt, som i væsentlig grad vil ændre på 
søens karakter, beder lokaludvalget om, at offentligheden inddrages 
nu.  
 
Lokaludvalget foreslår, at der senest i november 2016 afholdes et 
borgermøde eller anden form for borgerdialog om projektet og at der 
nedsættes en følgegruppe med repræsentanter for Indre By 
Lokaludvalg, Vesterbro Lokaludvalg og en tilsvarende repræsentation 
for borgerne i den østlige del af Frederiksberg Kommune.  
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Indre By Lokaludvalg vil formodentlig skrive om projektet i Indre By 
Bydelsplan. Bydelsplanprocessen startede fornyelig og skal afsluttes i 
april 2017. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Bent Lohmann, 
formand 
 
 
 
Kopi sendt til Vesterbro Lokaludvalg 


